АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 32 Г. ЛИПЕЦКА

(МБОУ № 32 г. Липецка)

ПРИКАЗ

№
г. Липецк

Об организации инновационной
деятельности в МБОУ № 32 г. Липецка
на период с 01.01.2025 по 01.01.2027

В целях эффективной реализации инновационных процессов в образовании
в МБОУ № 32 г. Липецка на период с 01.01.2025 по 01.01.2027, в соответствии с
решением педагогического совета от 29.08.2024 протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем социально-ориентированного проекта для
детей с ментальными нарушениями по реализации программы инновационной
деятельности «Инклюзивный кукольный театр «Ладушки»» Болдыреву О.А.,
заместителя директора.

2. Утвердить состав творческой группы по реализации программы
инновационной деятельности на период с 01.01.2025 по 01.01.2027:

Душкина Ю.В. - учитель;
Пономарева М.В. - методист.
3. Утвердить программу инновационной деятельности «Социально

ориентированный проект для детей с ментальными нарушениями «Инклюзивный
кукольный театр «Ладушки»» (приложение).